
  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования –  

Центр детского творчества  

620100 г. Екатеринбург, ул. Шевченко, 11 тел. (343) 388-00-40  

ИНН 6659059864   КПП 667801001 ОГРН 1026602961967 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

Приказ 

О зачислении обучающихся и комплектовании групп обучающихся 

 

13.09.2024                                                                                                                                    № 64 

  

В соответствие с Порядком приѐма, перевода и отчисления обучающихся МБУ ДО – ЦДТ, 

утвержденным Приказом от 19 августа 2022 года № 14-ПП, на основании Постановления 

Администрации города Екатеринбурга от 14.08.2023 № 2106 «Об организации оказания 

муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального образования «город 

Екатеринбург» по направлению деятельности «Реализация дополнительных образовательных 

программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области 

искусств)» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Зачислить обучающихся на обучение по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам и укомплектовать в группы обучающихся МБУ ДО – ЦДТ на 

2024-2025 учебный год в следующем составе: 

 Фамилия, имя ребенка ДООП Группа 

1.  

Трошкин Кирилл Петрович Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 

1/1/148 

(Махнева 

О.В.) 

2.  

Попов Иван Сергеевич Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 

1/1/148 

(Махнева 

О.В.) 

3.  

Лощенных Егор Алексеевич Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 

1/1/148 

(Махнева 

О.В.) 

4.  

Карякина Вероника Владимировна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 

1/1/148 

(Махнева 

О.В.) 

5.  

Соколов Максим Антонович «Развивайка» на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/1/ЦДТ 

6.  

Печенкина Софья Юрьевна «Развивайка» на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/1/ЦДТ 

7.  

Соловьев Григорий Кириллович «Развивайка» на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/1/ЦДТ 

8.  

Колясников Степан Васильевич 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 2/1/166 

9.  

Мурзина Варвара Дмитриевна 

Вокальный ансамбль "Волшебные 

звуки" на базе ОУ № 4 1/1/4 



10.  Гаврилова Виктория 

Александровна 

Театральная студия "Дебют. Старт" на 

базе МБУ ДО-ЦДТ 

Группа 

1/1/ЦДТ 

11.  

Бондарь Владислав Дмитриевич 

Театральная студия "Дебют. Старт" на 

базе МБУ ДО-ЦДТ 

Группа 

1/1/ЦДТ 

12.  

Ковалѐва София Андреевна "YES- диез!" START на базе ОУ № 208 1/1/208 

13.  Долгушин Константин 

Артемьевич «Куборо. Учимся играя»START 1/1/155 

14.  

Тихомирова Алѐна Витальевна «3-Дешка. Старт» 1/1/ЦДТ 

15.  

Бондарь Владислав Дмитриевич «3-Дешка. Старт» 1/1/ЦДТ 

16.  Комарова Алиса - Айлин 

Андреевна «3-Дешка. Старт» 1/1/ЦДТ 

17.  

Хохрякова Ксения Евгеньевна 

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин" 

на базе ОУ № 4 5/1/4 

18.  

Бынкова Варвара Александровна 

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин" 

на базе ОУ № 4 5/1/4 

19.  

Соколова Елизавета Андреевна 

Фольклорный ансамбль "Красно 

солнышко" на базе ОУ № 208 3/3/208 

20.  

Кязимова Саида Анаровна 

Фольклорный ансамбль "Красно 

солнышко" на базе ОУ № 208 3/3/208 

21.  

Филь Анна Ильинична 

Фольклорный ансамбль "Красно 

солнышко" на базе ОУ № 208 3/3/208 

22.  

Мнацаканян Генрих Гагикович 

Лаборатория «Куборо» на базе ОУ № 

155 1/2/155 

23.  

Печинин Илья Игоревич 

Лаборатория «Куборо» на базе ОУ № 

155 2/2/155 

24.  

Аскаршоев Идрис Шахбозович 

Лаборатория «Куборо» на базе ОУ № 

155 2/2/155 

25.  

Иванова Дарья Михайловна 

Изостудия "Подсолнух" на базе ОУ № 

208 2/2/208 

26.  

Туканов Андрей Витальевич 

Изостудия "Подсолнух" на базе ОУ № 

208 3/3/208 

27.  

Стебивка Есения Романовна 

Изостудия "Подсолнух" на базе ОУ № 

208 3/3/208 

28.  

Козуля Таисия Александровна "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

29.  

Подкорытов Лев Андреевич "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

30.  

Журавлева Анна Ивановна "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

31.  

Агаева Сафия Фуадовна 

Танцевальный коллектив «Красно 

солнышко» на базе ОУ № 208 1/2/208 

32.  

Родионов Илья Иванович 

Танцевальный коллектив «Красно 

солнышко» на базе ОУ № 208 1/2/208 



33.  

Вяткина Мария Максимовна 

Танцевальный коллектив «Красно 

солнышко» на базе ОУ № 208 1/2/208 

34.  

Ишмурадова Алена Вильмуровна 

Танцевальный коллектив «Красно 

солнышко» на базе ОУ № 208 1/2/208 

35.  

Филь Анна Ильинична 

Танцевальный коллектив «Красно 

солнышко» на базе ОУ № 208 1/2/208 

36.  

Арутюнян Кира Фаинбековна 

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 

155 2/2/155 

37.  

Рязанов Александр Дмитриевич 

Фольклорный ансамбль «Красно 

солнышко" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/3/ЦДТ 

38.  

Штейников Матвей Евгеньевич «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 2/2/4 

39.  

Газиев Рамзан Вохиджонович «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 2/2/4 

40.  

Фаязова Екатерина Руслановна «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 2/2/4 

41.  

Фадеев Тимофей Павлович "Арт- Вояж" на базе ОУ № 208 1/1/208 

42.  

Пашкова София Витальевна "Арт- Вояж" на базе ОУ № 208 1/1/208 

43.  

Герасимов Дмитрий Никитич "Арт- Вояж" на базе ОУ № 208 1/1/208 

44.  

Коковина Илона Михайловна "Арт- Вояж" на базе ОУ № 208 1/1/208 

45.  

Юровских Василий Евгеньевич "Арт- Вояж" на базе ОУ № 208 1/1/208 

46.  

Горбачев Михаил Александрович "Арт- Вояж" на базе ОУ № 208 1/1/208 

47.  

Фицова Алиса Витальевна "Арт- Вояж" на базе ОУ № 208 1/1/208 

48.  

Пашков Андрей Витальевич "Арт- Вояж" на базе ОУ № 208 1/1/208 

49.  

Стрельченко Богдан Андреевич 

Вокальная студия «Добейся успеха". 

START 

Группа 

1/1/183 

50.  

Данилов Михаил Вадимович 

Вокальная студия «Добейся успеха". 

START 

Группа 

1/1/183 

51.  

Ермолина Таисия Максимовна 

Вокальная студия «Добейся успеха". 

START 

Группа 

1/1/183 

52.  

Трифонцева Арина Ивановна 

Вокальная студия «Добейся успеха". 

START 

Группа 

1/1/183 

53.  

Потапова Полина Антоновна «Лидер» на базе ОУ № 148 1/1/148 

54.  

Герман Алина Александровна «Лидер» на базе ОУ № 148 1/1/148 

55.  

Амоян Алихан Задаевич «Лидер» на базе ОУ № 148 1/1/148 



56.  

Бусыгина Дарина Константиновна «Лидер» на базе ОУ № 148 1/1/148 

57.  

Старкова Екатерина Андреевна «Лидер» на базе ОУ № 148 1/1/148 

58.  

Самойлова Анна Александровна «Лидер» на базе ОУ № 148 1/1/148 

59.  

Щинова Алиса Алексеевна «Лидер» на базе ОУ № 148 1/1/148 

60.  

Пискунова Ангелина Евгеньевна «Лидер» на базе ОУ № 148 1/1/148 

61.  

Алексанян Александр Генрихович «Робототехника» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

62.  

Печенкина Таисья Юрьевна «Робототехника» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

63.  

Шамсутдинов Роман Артемович «Робототехника» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

64.  

Филимонова Лада Кирилловна 

Танцевальный коллектив «Красно 

солнышко» на базе ОУ № 208 5/5/208 

65.  

Иванова Дарья Михайловна 

Танцевальный коллектив «Красно 

солнышко» на базе ОУ № 208 2/1/208 

66.  

Филатова Ярослава Антоновна 

Танцевальный коллектив «Красно 

солнышко» на базе ОУ № 208 2/1/208 

67.  

Горбачев Михаил Александрович 

Танцевальный коллектив «Красно 

солнышко» на базе ОУ № 208 2/1/208 

68.  

Зырянова Василиса Денисовна 

Танцевальный коллектив «Красно 

солнышко» на базе ОУ № 208 2/1/208 

69.  Пономарев Владимир 

Вячеславович 

Танцевальный коллектив «Красно 

солнышко» на базе ОУ № 208 4/1/208 

70.  

Горбачев Михаил Александрович 

Танцевальный коллектив «Красно 

солнышко» на базе ОУ № 208 4/1/208 

71.  

Кирилов Артем Игоревич 

Танцевальный коллектив «Красно 

солнышко» на базе ОУ № 208 4/1/208 

72.  

Дмитриенко Роман Иванович 

Танцевальный коллектив «Красно 

солнышко» на базе ОУ № 208 4/1/208 

73.  

Бордовская Алиса Николаевна "Лего Plus" 1/1/ЦДТ 

74.  

Ахметьянов Давид Расимович "Лего Plus" 1/1/ЦДТ 

75.  

Курланова София Владимировна "Лего Plus" 1/1/ЦДТ 

76.  

Яковлев Тимофей Олегович "Лего Plus" 1/1/ЦДТ 

77.  

Виницких Марк Витальевич "Лего Plus" 1/1/ЦДТ 

78.  

Девляшкина Кристина Егоровна "Лего Plus" 1/1/ЦДТ 



79.  

Рябец София Александровна "Лего Plus" 1/1/ЦДТ 

80.  

Евдокимова Анна Владимировна "Лего Plus" 1/1/ЦДТ 

81.  

Борисов Сергей Евгеньевич "Лего Plus" 1/1/ЦДТ 

82.  

Валиев Данила Дамирович "Лего Plus" 1/1/ЦДТ 

83.  

Бокузу Александр Мехметович "Лего Plus" 1/1/ЦДТ 

84.  

Болтакс Светлана Юрьевна "БумКа". Старт" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ 

85.  

Артюгина Таисия Алексеевна "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ 

86.  

Кутейников Матвей Анатольевич "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ 

87.  

Сафоев Имран Ойбекович "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ 

88.  

Терентьева Стефания Денисовна "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ 

89.  Байбородина Мария 

Александровна "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ 

90.  

Вихров Пѐтр Владимирович "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ 

91.  

Шишкина Анастасия Дмитриевна "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ 

92.  

Горбунов Максим Константинович "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ 

93.  

Вавилов Арсений Алексеевич "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ 

94.  

Жетруб Эмилия Батыргалеевна "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ 

95.  

Борисенко Анастасия Витальевна "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ 

96.  

Типикин Лука Олегович "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ 

97.  

Борисов Сергей Евгеньевич "Мир оригами" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ ЦДТ 

98.  

Гайнанова Ульяна Руслановна 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 1/1/166 

99.  

Гок Василиса Алексеевна 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 1/1/166 

100.  

Бодунов Андрей Артемович 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 1/1/166 

101.  

Чебыкина Анна Леонидовна 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 1/1/166 



102.  

Халиков Амир Саидашрафович 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 1/1/166 

103.  

Нидоева Фотима Собирджоновна 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 1/1/166 

104.  Матибраим Мухаммед Уулу 

Тилекович 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 1/1/166 

105.  Шералиев Билолидин 

Махмадалиевич 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 1/1/166 

106.  

Григорьев Георгий Евгеньевич 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 1/1/166 

107.  

Маматжанов Алихан Русланович 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 1/1/166 

108.  

Ткачук Артур Юрьевич 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 2/1/166 

109.  

Анаркулова Элнура Талантбековна 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 2/1/166 

110.  

Горюшкин Александр Вадимович 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 2/1/166 

111.  

Казанцева София Андреевна 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 2/1/166 

112.  

Панюшев Иван Андреевич 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 2/1/166 

113.  

Алиханова Элиф Шавкатбековна 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 2/1/166 

114.  

Муродов Исо Зиѐвудинович 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 2/1/166 

115.  Муратбекова Арайым 

Муратбековна 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№166 2/1/166 

116.  

Косяков Артѐм Алексеевич "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 3/1/166 

117.  

Александров Артѐм Андреевич "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 3/1/166 

118.  Тойчубеков Нурыйман 

Косымбекович "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 3/1/166 

119.  Мирзошарипов Мухамад 

Махмадмусоевич "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 3/1/166 

120.  

Рыбалова Анна Сергеевна "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 3/1/166 

121.  

Балашов Андрей Алексеевич "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 3/1/166 

122.  

Сафоева Хадижа Сухробджоновна "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 3/1/166 

123.  Сафоева Тахмина 

Сухробджоновна "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 3/1/166 

124.  

Федорова Арина Никитична "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 3/1/166 



125.  

Мигачев Никита Евгеньевич "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 3/1/166 

126.  

Седова Валерия Максимовна "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 4/1/166 

127.  

Романовский Кирилл Сергеевич "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 4/1/166 

128.  

Пириев Азер АлиХаялоглы "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 4/1/166 

129.  

Курбанбаев Лазиз Омурбекович "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 4/1/166 

130.  Турдубаева Адиба 

Кубанычбековна "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 4/1/166 

131.  

Манасбеков Умар Элдосович "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 4/1/166 

132.  

Зарифов Рустам Худойдодович "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 4/1/166 

133.  

Калегов Юрий Михайлович "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 4/1/166 

134.  Джураева Шахзодахон 

Фарходовна "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 4/1/166 

135.  Тойчубекова Эсминур 

Равшанбековна "Бумажный мир" на базе ОУ № 166 4/1/166 

136.  

Чиркунов Максим Сергеевич 

Вокальный ансамбль "Тоника" на базе 

ОУ № 30 5/1/30 

137.  

Чиркунов Роман Сергеевич 

Вокальный ансамбль "Тоника" на базе 

ОУ № 30 5/1/30 

138.  

Дорофеев Степан Юрьевич 

Вокальный ансамбль "Тоника" на базе 

ОУ № 30 5/1/30 

139.  

Лосев Александр Сергеевич 

Вокальный ансамбль "Тоника" на базе 

ОУ № 30 5/1/30 

140.  

Задорина Анна Михайловна 

Вокальный ансамбль "Тоника" на базе 

ОУ № 30 5/1/30 

141.  

Задорин Данила Михайлович 

Вокальный ансамбль "Тоника" на базе 

ОУ № 30 5/1/30 

142.  

Мельников Иван Сергеевич 

Вокальный ансамбль "Тоника" на базе 

ОУ № 30 5/1/30 

143.  

Балюль Максим Артурович 

Вокальный ансамбль "Тоника" на базе 

ОУ № 30 5/1/30 

144.  

Евдокимова Анна Владимировна Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 2/1/ЦДТ 

145.  

Кузьмина Александра Андреевна Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 2/1/ЦДТ 

146.  

Терентьева Стефания Денисовна Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 2/1/ЦДТ 

147.  

Задорин Данила Михайлович Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 2/1/ЦДТ 



148.  

Задорина Анна Михайловна Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 2/1/ЦДТ 

149.  

Шишкина Анастасия Дмитриевна Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 2/1/ЦДТ 

150.  Кармалита Константин 

Алексеевич Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 2/1/ЦДТ 

151.  

Балюль Максим Артурович Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 2/1/ЦДТ 

152.  

Климов Марк Николаевич Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 2/1/ЦДТ 

153.  

Артюгина Таисия Алексеевна Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 2/1/ЦДТ 

154.  

Сафоев Имран Ойбекович Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 2/1/ЦДТ 

155.  

Валиев Данила Дамирович Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 2/1/ЦДТ 

156.  

Кутейников Матвей Анатольевич Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 2/1/ЦДТ 

157.  Белобородова Мария Сергеевна Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 2/1/ЦДТ 

158.  

Шморгун Виктория Петровна Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 1/1/ ЦДТ 

159.  

Девляшкина Кристина Егоровна Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 1/1/ ЦДТ 

160.  

Борисов Роман Романович Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 1/1/ ЦДТ 

161.  

Борисенко Анастасия Витальевна Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 1/1/ ЦДТ 

162.  

Вихров Пѐтр Владимирович Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 1/1/ ЦДТ 

163.  

Борисов Сергей Евгеньевич Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 1/1/ ЦДТ 

164.  

Рябец София Александровна Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 1/1/ ЦДТ 

165.  

Типикин Лука Олегович Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 1/1/ ЦДТ 

166.  

Горбунов Максим Константинович Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 1/1/ ЦДТ 

167.  Байбородина Мария 

Александровна Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 1/1/ ЦДТ 

168.  

Вавилов Арсений Алексеевич Вокальный ансамбль "Тоника PLUS" 1/1/ ЦДТ 

169.  

Курланова София Владимировна «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДТ 

170.  

Славский Дмитрий Александрович «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДТ 



171.  

Савелков Роман Андреевич «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДТ 

172.  

Ремезов Артѐм Алексеевич «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДТ 

173.  

Чирков Богдан Витальевич «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДТ 

174.  

Вербецкий Артем Сергеевич «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДТ 

175.  

Филимонов Александр Артемович «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДТ 

176.  

Истомин Артем Сергеевич «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДТ 

177.  

Колошина Мария Максимовна «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДТ 

178.  

Бокузу Александр Мехметович «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДТ 

179.  

Бабина Софья Сергеевна «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/1/ЦДТ 

180.  Сидорова Вероника 

Александровна «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

181.  Колмогорцева Софья 

Александровна «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

182.  

Башкирцев Антон Андреевич «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

183.  

Шмакова Алиса Анатольевна «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

184.  

Москаленко Всеволод Никитич «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

185.  

Лагунов Вячеслав Андреевич «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

186.  

Багаутдинов Артур Ильнурович «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

187.  Велимирович Владислав 

Срджанович «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

188.  

Шамсутдинов Роман Артемович «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

189.  

Серков Лев Сергеевич «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

190.  

Чаплыгин Захар Максимович «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

191.  

Иткин Егор Евгеньевич «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

192.  

Журавлев Демид Алексеевич «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

193.  

Филиппова Дарья Сергеевна «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 



194.  

Лебедева Анна Романовна «Игротека.Plus " на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

195.  

Боярских Анна Игоревна «Робошкола»  на базе ОУ №149 

2/1/149 

(Кизюн 

А.Л.) 

196.  

Маныкина Софья Евгеньевна «Робошкола»  на базе ОУ №149 

2/1/149 

(Кизюн 

А.Л.) 

197.  

Натфулин Алексей Романович «Робошкола»  на базе ОУ №149 

2/1/149 

(Кизюн 

А.Л.) 

198.  

Окилбоев Азизбек Умиджонович «Робошкола»  на базе ОУ №149 

2/1/149 

(Кизюн 

А.Л.) 

199.  

Айткулиева Мадина Шамиловна «Робошкола»  на базе ОУ №149 

2/1/149 

(Кизюн 

А.Л.) 

200.  

Носкова Светлана Александровна «Робошкола»  на базе ОУ №149 

2/1/149 

(Кизюн 

А.Л.) 

201.  

Бердигулов Турдубек 

Нарынбекович «Робошкола»  на базе ОУ №149 

2/1/149 

(Кизюн 

А.Л.) 

202.  

Дуйшоева Фатима Бакытовна «Робошкола»  на базе ОУ №149 

2/1/149 

(Кизюн 

А.Л.) 

203.  

Манасов Элмирбек Сейитбекович «Робошкола»  на базе ОУ №149 

2/1/149 

(Кизюн 

А.Л.) 

204.  

Абдыкеримов Артур Эрланович «Робошкола»  на базе ОУ №149 

2/1/149 

(Кизюн 

А.Л.) 

205.  

Борубаев Нуриет Куваталиевич «Робошкола»  на базе ОУ №149 

2/1/149 

(Кизюн 

А.Л.) 

206.  

Мамадалиев Абдуллох 

Мирадилович «Робошкола»  на базе ОУ №149 

2/1/149 

(Кизюн 

А.Л.) 

207.  

Лугинина Олеся Леонидовна 

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 

155 3/3/155 

208.  

Меренкова Дарья Константиновна 

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 

155 3/3/155 

209.  

Кукарских Ольга Владимировна 

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 

155 3/3/155 

210.  

Основин Кирилл Александрович 

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 

155 4/3/155 

211.  

Рябов Дмитрий Вячеславович 

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 

155 4/3/155 



212.  

Ганжа Виктория Александровна 

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 

155 4/3/155 

213.  

Тихомирова Алѐна Витальевна 

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 

155 5/1/155 

214.  

Плетнева Валерия Павловна 

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 

155 5/1/155 

215.  

Мажарова Стефания Сергеевна 

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 

155 5/1/155 

216.  

Салахов Данил Ринатович 

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 

155 5/1/155 

217.  

Гращенкова Анна Павловна 

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 

155 5/1/155 

218.  

Абасов Алишер Сонунбекович 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 1/1/166 

219.  

Десятов Роман Борисович 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 1/1/166 

220.  

Исмоилова Айназик Нургазыевна 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 1/1/166 

221.  

Бадуров Нурали Фаррухович 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 1/1/166 

222.  

Нозимов Абдула Тожиддинович 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 1/1/166 

223.  Маматалиева Жасмина 

Мирбековна 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 1/1/166 

224.  

Казанцева Мила Ильинична 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 1/1/166 

225.  

Тихонова Ксения Александровна 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 1/1/166 

226.  Файзалиев Мухаммадали 

Фатхиллоевич 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 1/1/166 

227.  

Нозимов Идрис Тожиддинович 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 1/1/166 

228.  

Файзрахманов Артур Радикович 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 1/1/166 

229.  

Щукин Никита Сергеевич 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 1/1/166 

230.  

Ломовцева Арина Владимировна 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 1/1/166 

231.  Байгочоков Нурсултан 

Бекмаматовч 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 1/1/166 

232.  

Кузьмин Сергей Эдуардович 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 1/1/166 

233.  

Абдурахмон Иминов 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 1/1/166 

234.  

Загидуллина Диана Ильдаровна 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 2/1/166 



235.  

Барановская Маргарита Сергеевна 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 2/1/166 

236.  

Капаров Баел Союзбекович 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 2/1/166 

237.  

Ревенков Михаил Владимирович 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 2/1/166 

238.  

Тищенко Никита Александрович 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 2/1/166 

239.  Сартбаева Айзама 

Махеммадалиевна 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 2/1/166 

240.  

Федотов Матвей Сергеевич 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 2/1/166 

241.  

Шаульская Алена Алексеевна 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 2/1/166 

242.  

Эсаулова Милана Павловна 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 2/1/166 

243.  

Гришунин Даниил Денисович 

Творческая мастерская "Мир 

творчества" на базе ОУ № 166 2/1/166 

244.  Сайфудинова Осиябону 

Фаридуновна 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 3/3/127 

245.  

Саъидов Рахмат Бободжонович 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 3/3/127 

246.  

Азизов Яхѐ Мансуржонович 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 3/3/127 

247.  Шорахмонова Нозанин 

Джавхаровна 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 6/1/127 

248.  

Саиди Солеха Кадриддинзада 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 6/1/127 

249.  

Таджидинова Зиннура Ойбековна 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 6/1/127 

250.  

Будагова Айан Азеркызы 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 6/1/127 

251.  

Турсунбаева Мадина Шоятовна 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 6/1/127 

252.  Шавкатов Мухаммадамин 

Муролимжонович 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 6/1/127 

253.  

Русланова Шаббона Эльдаровна 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 6/1/127 

254.  

Андакулов Умар Русланович 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 6/1/127 

255.  Абдулхошимов Алинур 

Курбанбекович 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 6/1/127 

256.  

Каныбекова Айбийке Актановна 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 6/1/127 

257.  

Череповская Дарья Ивановна 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 1/1/127 



258.  Рахимджонов Носир 

Шодихонович 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 5/3/127 

259.  Мельникова Маргарита 

Владимировна 

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 

208 2/2/208 

260.  

Шевнина Есения Антоновна 

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 

208 1/1/208 

261.  

Степченко Ульяна Вадимовна 

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 

208 1/1/208 

262.  

Ишмурадова Марина Вильмуровна 

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 

208 1/1/208 

263.  Хомутова Анастасия 

Александровна 

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 

208 1/1/208 

264.  

Аникьева Анна Сергеевна 

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 

208 1/1/208 

265.  

Семилетко Ирина Андреевна 

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 

208 1/1/208 

266.  

Сорокина Арина Алексеевна 

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 

208 1/1/208 

267.  

Столбова Анна Антоновна 

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 

208 1/1/208 

268.  

Мезенцева Надежда Михайловна 

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 

208 1/1/208 

269.  

Бердышева Таисия Алексеевна 

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 

208 1/1/208 

270.  

Гончарова Антонина Сергеевна "Играем в шахматы" на базе ОУ № 170 1/1/170 

271.  

Асханов Кирилл Ильич "Играем в шахматы" на базе ОУ № 170 1/1/170 

272.  

Токманцев Артемий Андреевич "Играем в шахматы" на базе ОУ № 170 2/1/170 

273.  

Корякина Милана Никитична "Играем в шахматы" на базе ОУ № 170 2/1/170 

274.  

Азев Артем Олегович "Играем в шахматы" на базе ОУ № 170 2/1/170 

275.  

Шишлов Дмитрий Александрович "Играем в шахматы" на базе ОУ № 170 2/1/170 

276.  

Катаева Мария Павловна "Играем в шахматы" на базе ОУ № 170 2/1/170 

277.  

Аноров Рамзиддин Назаралиевич "Играем в шахматы" на базе ОУ № 170 2/1/170 

278.  

Анорова Мехрона Гайратжоновна "Играем в шахматы" на базе ОУ № 170 2/1/170 

279.  

Плехов Демьян Алексеевич "Играем в шахматы" на базе ОУ № 170 2/1/170 

280.  

Анорова Севинч Назаралиевна "Играем в шахматы" на базе ОУ № 170 4/1/170 



281.  

Ботоев Аббас Жоомартович "Играем в шахматы" на базе ОУ № 170 4/1/170 

282.  

Ходаковская Алѐна Игоревна "Играем в шахматы" на базе ОУ № 170 4/1/170 

283.  

Коваленко Даниил Сергеевич "Играем в шахматы" на базе ОУ № 170 4/1/170 

284.  

Асадова Оиша Мавлонхужаевна 

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе 

ОУ № 149 4/1/149 

285.  Бусурманкулов Нуриман 

Замирбекович 

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе 

ОУ № 149 4/1/149 

286.  Гуломасенов Хусейн 

Шириншоевич 

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе 

ОУ № 149 4/1/149 

287.  

Гуломасенов Хасан Шириншоевич 

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе 

ОУ № 149 4/1/149 

288.  

Донаев Ниматулло Зикруллоевич 

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе 

ОУ № 149 4/1/149 

289.  Ибрагимов Абубакр 

Акубарджонович 

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе 

ОУ № 149 4/1/149 

290.  

Маматмуса Ырысбу Азамовна 

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе 

ОУ № 149 4/1/149 

291.  Мирзошарифзода Мухаммад 

Абубакри 

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе 

ОУ № 149 4/1/149 

292.  Махкамов Мухаммадамир 

Козимжанович 

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе 

ОУ № 149 4/1/149 

293.  

Мукадисова Асема Авазбековна 

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе 

ОУ № 149 4/1/149 

294.  

Одинаев Ахмад Маъруфович 

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе 

ОУ № 149 4/1/149 

295.  

Мухсидинов Рустам Диловарович 

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе 

ОУ № 149 4/1/149 

296.  

Сабурова Омина Парвизовна 

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе 

ОУ № 149 4/1/149 

297.  

Одинаева Аниса Маъруфовна 

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе 

ОУ № 149 4/1/149 

298.  

Пулатова Мубина Улугбековна 

"Игровой коллектив "Клаксон" на базе 

ОУ № 149 4/1/149 

299.  

Музыченко Кирилл 

Константинович Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 

1/1/208 

(Неуймина 

О.Ю.) 

300.  

Балин Даниэль Денисович Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 

1/1/208 

(Неуймина 

О.Ю.) 

301.  

Закирова Василиса Александровна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 

1/1/148 

(Махнева 



О.В.) 

302.  

Черепанова Анна Егоровна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 

1/1/148 

(Махнева 

О.В.) 

303.  

Жумагулова Ясина Бакытовна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 

1/1/148 

(Махнева 

О.В.) 

304.  

Жумагулова Самира Бакытовна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 

1/1/148 

(Махнева 

О.В.) 

305.  

Попинако Ксения Алексеевна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 

1/1/148 

(Махнева 

О.В.) 

306.  

Махмадуллоева Омина 

Иноятуллоевна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 

1/1/148 

(Махнева 

О.В.) 

307.  

Закарян Милена Гагиковна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 

1/1/148 

(Махнева 

О.В.) 

308.  

Балашова Ангелина 

Станиславовна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 

1/1/148 

(Махнева 

О.В.) 

309.  

Медведев Михаил Евгеньевич 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№148 2/2/148 

310.  

Перегримов Лев Александрович 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№148 2/2/148 

311.  

Симонов Сергей Павлович 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№148 2/2/148 

312.  

Извина Виктория Артемовна 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№148 1/2/148 

313.  

Комисарова Софья Руслановна 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№148 1/2/148 

314.  

Буньков Сема Витальевич 

"ТИКО-конструирование" на базе ОУ 

№148 1/2/148 

315.  

Полилова Марина Максимовна "Ритмика" 1/1/30 

316.  

Жетруб Эмилия Батыргалеевна "Ритмика" 1/1/30 

317.  

Перевалова Елизавета Сергеевна "Ритмика" 1/1/30 



318.  

Смирнов Александр Алексеевич "Ритмика" 1/1/30 

319.  

Лутошкин Арсений Вячеславович "Ритмика" 1/1/30 

320.  

Цыбина Дарья Никитична "Ритмика" 1/1/30 

321.  

Яковлев Тимофей Олегович "Ритмика" 1/1/30 

322.  

Белоусов Григорий Александрович "Ритмика" 1/1/30 

323.  

Стратулат Ярослава Павловна "Ритмика" 1/1/30 

324.  

Позднякова София Романовна "Ритмика" 1/1/30 

325.  

Ремезов Артѐм Алексеевич "Ритмика" 1/1/30 

326.  

Башурин Кирилл Денисович "Ритмика" 1/1/30 

327.  

Балюль Максим Артурович "Ритмика" 2/1/30 

328.  

Евдокимова Анна Владимировна "Ритмика" 2/1/30 

329.  

Задорин Данила Михайлович "Ритмика" 2/1/30 

330.  

Задорина Анна Михайловна "Ритмика" 2/1/30 

331.  

Белобородова Мария Сергеевна "Ритмика" 2/1/30 

332.  

Климов Марк Николаевич "Ритмика" 2/1/30 

333.  Кармалита Константин 

Алексеевич "Ритмика" 2/1/30 

334.  

Кузьмина Александра Андреевна "Ритмика" 2/1/30 

335.  

Рябец София Александровна "Ритмика" 2/1/30 

336.  

Шишкина Анастасия Дмитриевна "Ритмика" 2/1/30 

337.  

Вихров Пѐтр Владимирович "Ритмика" 2/1/30 

338.  

Борисов Роман Романович "Ритмика" 2/1/30 

339.  

Вавилов Арсений Алексеевич "Ритмика" 2/1/30 

340.  

Бордовская Алиса Николаевна "Ритмика" 2/1/30 



341.  

Бордовская Алиса Николаевна "Чудеса из бумаги" 1/1/ЦДТ 

342.  

Башурин Кирилл Денисович "Чудеса из бумаги" 1/1/ЦДТ 

343.  

Цыбина Дарья Никитична "Чудеса из бумаги" 1/1/ЦДТ 

344.  

Перевалова Елизавета Сергеевна "Чудеса из бумаги" 1/1/ЦДТ 

345.  

Ахметьянов Давид Расимович "Чудеса из бумаги" 1/1/ЦДТ 

346.  

Шморгун Виктория Петровна "Чудеса из бумаги" 1/1/ЦДТ 

347.  

Лутошкин Арсений Вячеславович "Чудеса из бумаги" 1/1/ЦДТ 

348.  

Смирнов Александр Алексеевич "Чудеса из бумаги" 1/1/ЦДТ 

349.  

Белоусов Григорий Александрович "Чудеса из бумаги" 1/1/ЦДТ 

350.  

Полилова Марина Максимовна "Чудеса из бумаги" 1/1/ЦДТ 

351.  

Виницких Марк Витальевич "Чудеса из бумаги" 1/1/ЦДТ 

352.  

Курланова София Владимировна "Чудеса из бумаги" 2/1/ЦДТ 

353.  

Савелков Роман Андреевич "Чудеса из бумаги" 2/1/ЦДТ 

354.  

Славский Дмитрий Александрович "Чудеса из бумаги" 2/1/ЦДТ 

355.  

Чирков Богдан Витальевич "Чудеса из бумаги" 2/1/ЦДТ 

356.  

Ремезов Артѐм Алексеевич "Чудеса из бумаги" 2/1/ЦДТ 

357.  

Стратулат Ярослава Павловна "Чудеса из бумаги" 2/1/ЦДТ 

358.  

Колошина Мария Максимовна "Чудеса из бумаги" 2/1/ЦДТ 

359.  

Позднякова София Романовна "Чудеса из бумаги" 2/1/ЦДТ 

360.  

Филимонов Александр Артемович "Чудеса из бумаги" 2/1/ЦДТ 

361.  

Истомин Артем Сергеевич "Чудеса из бумаги" 2/1/ЦДТ 

362.  

Вербецкий Артем Сергеевич "Чудеса из бумаги" 2/1/ЦДТ 

363.  

Бабина Софья Сергеевна "Чудеса из бумаги" 2/1/ЦДТ 



364.  Жабызаева Милана 

Искендербековна 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 6/1/127 

365.  Хабибзода Салимджон 

Махмаднаим 

Творческая мастерская "Матрѐшка" на 

базе ОУ № 127 3/3/127 

 

                  2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

Т.Г. Хисамова 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

                                                                                        

 


